REF-66939-10-28-2025 dhe nr ref i Lot 1: REF-66949-10-

28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale konsumi për Shërbimin e Imazherisë”, e 

ndarë në tre lote, konkretisht Loti 1- Blerje filma për Grafi, filma dhe solucione për CT Skaner, 

me fond Limit për Lot 1: 1,221,600 (Një milion e dyqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind) lekë 

Pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të ligjit Nr.